
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Provizorní zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.2

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 9.8.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 001 Technologie SZZ

1 75B118 Vnitřní kabelové rozvody do 20 kabelů - demontáž m 50,000 0,00

2 75B128 Vnitřní kabelové rozvody přes 20 do 50 kabelů - demontáž m 30,000 0,00

3 75B138 Vnitřní kabelové rozvody přes 50 kabelů - demontáž m 10,000 0,00

4 75B218 Jednotné ovládací pracoviště (JOP) nezálohované - demontáž kus 4,000 0,00

5 75B227 Servisní a diagnostické pracoviště - montáž kus 1,000 0,00

6 75B228 Servisní a diagnostické pracoviště - demontáž kus 1,000 0,00

7 75B238 Graficko-technologická nadstavba (GTN) - demontáž kus 4,000 0,00

8 75B478 Kabelový rošt vodorovný - demontáž kus 50,000 0,00

9 75B488 Kabelový rošt svislý - demontáž kus 10,000 0,00

10 75B498 Skříň kabelová - demontáž kus 3,000 0,00

11 75B648 Napájecí zdroj - demontáž kus 1,000 0,00

12 75B668 Skříň napájecí - demontáž kus 3,000 0,00

13 75B678 Oddělovací transformátor - demontáž kus 1,000 0,00

14 75B6G8 Usměrňovač - demontáž kus 2,000 0,00

15 75B6T8 Bezúdržbová baterie - demontáž kus 2,000 0,00

16 75B718 Přepěťová ochrana pro návěstidlo - demontáž kus 66,000 0,00

17 75B728 Přepěťová ochrana pro přestavník - demontáž kus 38,000 0,00

18 75B738 Přepěťová ochrana pro elektromagnetický zámek nebo pomocné stavědlo - demontáž kus 1,000 0,00

19 75B858 Skříň DOZ - demontáž kus 2,000 0,00

20 75C178 Přestavník elektromotorický - demontáž kus 19,000 0,00

21 75C518 Stožárové návěstidlo do dvou světel - demontáž kus 5,000 0,00

22 75C538 Stožárové návěstidlo od čtyř do šesti světel - demontáž kus 1,000 0,00

23 75C728 Vzdálenostní upozornovadlo - demontáž kus 11,000 0,00

SŽDC

C E N A

montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Provizorní zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.2

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 9.8.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

24 75C918 Snímač počítače náprav - demontáž kus 30,000 0,00

25 75C928 Skříň s počítači náprav 24 bodů/14 úseků - demontáž kus 2,000 0,00

26 75E117 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 80,000 0,00

27 75E1B7 Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení hod 100,000 0,00

0,00

S Celkem za 001 Název oddílu 0,000 0,00 0,00

Díl: 002 Kabelizace

28 75A131 Kabel metalický dvouplášťový do 12 párů - dodávka kmpár 8,665 0,00

29 75A141 Kabel metalický dvouplášťový přes 12 párů - dodávka kmpár 6,000 0,00

30 75A151 Kabel metalický se stíněním do 12 párů - dodávka kmpár 6,510 0,00

31 75A161 Kabel metalický se stíněním přes 12 párů - dodávka kmpár 203,600 0,00

32 75A217 Zatažení a spojkování kabelů do 12 párů - montáž kmpár 8,665 0,00

33 75A218 Zatažení a spojkování kabelů do 12 párů - demontáž kmpár 8,665 0,00

34 75A227 Zatažení a spojkování kabelů přes 12 párů - montáž kmpár 6,000 0,00

35 75A228 Zatažení a spojkování kabelů přes 12 párů - demontáž kmpár 6,000 0,00

36 75A237 Zatažení a spojkování kabelů se stíněním do 12 párů - montáž kmpár 6,510 0,00

37 75A238 Zatažení a spojkování kabelů se stíněním do 12 párů - demontáž kmpár 6,510 0,00

38 75A247 Zatažení a spojkování kabelů se stíněním přes 12 párů - montáž kmpár 203,600 0,00

39 75A248 Zatažení a spojkování kabelů se stíněním přes 12 párů - demontáž kmpár 203,600 0,00

40 75A311 Kabelová forma (ukončení kabelů) pro kabely zabezpečovací do 12 párů kus 8,000 0,00

41 75A312 Kabelová forma (ukončení kabelů) pro kabely zabezpečovací přes 12 párů kus 26,000 0,00

42 75A321 Spojka rovná pro plastové kabely s jádry o průměru 1 mm2 do 12 párů kus 30,000 0,00

43 75A322 Spojka rovná pro plastové kabely s jádry o průměru 1 mm2 přes 12 párů kus 16,000 0,00

44 75A331 Spojka rovná pro plastové kabely se stíněním s jádry o průměru 1 mm2 do 12 párů kus 15,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Provizorní zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.2

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 9.8.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

45 75A332 Spojka rovná pro plastové kabely se stíněním s jádry o průměru 1 mm2 přes 12 párů kus 10,000 0,00

46 75A410 Označení kabelů kabelovým štítkem kus 40,000 0,00

47 75A420 Označení kabelů značkovací kabelovou objímkou kus 44,000 0,00

48 742H13R KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 580,000 0,00

49 742K13
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 

OD 25 DO 50 MM2 
KUS 2,000

0,00

50 742K23
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 

50 MM2 
KUS 2,000

0,00

0,00

S Celkem za 002 Kabelizace 0,000 0,00 0,00

Díl: M003 Zemní práce

51 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 120,000 0,00

52 702112 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM M 55,000 0,00

53 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 230,000 0,00

54 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 230,000 0,00

55 702610 ODKRYTÍ A ZAKRYTÍ KABELOVÉHO ŽLABU M 150,000 0,00

56 702620 ODKRYTÍ A ZAKRYTÍ KABELŮ KRYTÝCH FÓLIÍ, PÁSEM NEBO DESKOU M 90,000 0,00

57 702810
VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO KABELOVÉHO PROSTUPU Z TVÁRNIC NEBO 

CHRÁNIČEK S KABELOVOU KOMOROU
M 40,000 0,00

58 709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)KUS 20,000 0,00

59 709310 VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL DO 10 KVKUS 15,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Provizorní zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.2

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 9.8.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

60 701AADR Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,620 0,00

61 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 35,000 0,00

62 17411R       
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 35,000 0,00

63 701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně urovnání, zemina do tř. 4kus 6,000 0,00

0,00

S Celkem za M003 Zemní práce 0,000 0,00 0,00


		2016-08-09T14:04:46+0200
	Helena Baštářová




